
Que se publica en la página web oposicions.caib.es y en la sede electrónica de la CAIB, las listas
definitivas de valoración de méritos, por orden de la puntuación que han obtenido las personas
aspirantes, del procedimiento que se detalla a continuación:

Contra este acuerdo del Tribunal, las personas aspirantes pueden interponer un recurso de alzada ante
la consejera de Presidencia y Admistraciones Públicas, en el plazo de un mes a contar desde el día
siguiente al de la publicación de las listas, de acuerdo con lo que disponen los artículos 121 y siguientes,
en relación con el artículo 112 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento administrativo
común de las administraciones públicas.

Concurso Cuerpo auxiliar tributario. EivissaCUERPO/ESCALA/ESPECIALIDAD:
CONVOCATORIA:
OFERTA:

Palma, 13 de deciembre de 2023 
El presidente / la presidenta El secretario / la secretaria

HAGO CONSTAR:



BLESA LÓPEZ, MARIA DESAMPARADOS
ESCANDELL MORATO, JUAN FRANCISCO

HOLGADO CÁRDENAS, JOSEFA
RODRIGUEZ CARDOSO, LUZ DOLORES
RIERA BONED, CATALINA

APELLIDOS Y NOMBRE

***2482*
***4999*

***4472*
***5738*
***4804*

DNI Ejercicios

   0,000
   0,000

   0,000
   0,000
   0,000

Concurso Cuerpo auxiliar tributario. Eivissa

LISTA DEFINITIVA VALORACIÓN DE MÉRITOS

  73,750
  72,750

  64,250
  63,750
  44,000

  73,750
  72,750

  64,250
  63,750
  44,000

Méritos
Nota
final



Que se publica en la página web oposicions.caib.es y en la sede electrónica de la CAIB, las listas
definitivas de valoración de méritos, por orden de la puntuación que han obtenido las personas
aspirantes, del procedimiento que se detalla a continuación:

Contra este acuerdo del Tribunal, las personas aspirantes pueden interponer un recurso de alzada ante
la consejera de Presidencia y Admistraciones Públicas, en el plazo de un mes a contar desde el día
siguiente al de la publicación de las listas, de acuerdo con lo que disponen los artículos 121 y siguientes,
en relación con el artículo 112 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento administrativo
común de las administraciones públicas.

Concurso Cuerpo auxiliar tributario. MallorcaCUERPO/ESCALA/ESPECIALIDAD:
CONVOCATORIA:
OFERTA:

Palma, 11 de deciembre de 2023 
El presidente / la presidenta El secretario / la secretaria

HAGO CONSTAR:



BIBILONI VALLCANERAS, MARIA
ROMERO PEREZ, FRANCISCO JAVIER

SASTRE ROIG, CATALINA MARIA
OBRADOR DE AGUILAR, MARÍA SARA
PALOU BENITO, Mª. LUZ
DE DIEGO BLANES, MARIA JOSE
NAVARRO PEREZ, MARIA DEL CARMEN

LOPEZ NOVES, INMACULADA
ALOY LLABRES, JOANA
MATEU COLL, FRANCISCA
OCAÑA SERRANO, SILVIA

VELAZQUEZ GARCIA, MARIA DEL SOCORRO
BORNE MAS, ANA MARIA
BARCELO MAYOL, FRANCINA AINA
MARTIN MEDINA, SUSANA

MOYA GOMILA, MARGARITA
NADAL GORNALS, JOAN
FIOL ALZAMORA, MARIA MARGARITA
CERVERO DOMENECH, MONICA

REY CARRICONDO, ANA
RIERA LOPEZ, FRANCISCO JOSE
SALVA RUIZ, ANTONIA
REYNÉS CORONADO, ELISABET MARIA

BAUZA SEGUI, MARGARITA
GIL SANCHEZ, ROSA MARIA
GÓMEZ CERVANTES, GINÉS
MORENO BLANCO, VALENTIN

CUEVAS VADELL, PRAXEDES
TUR ARQUES, FRANCESCA
RETA ZAYAS, MIRIAM SOFIA
JAUME ARANDA, ROSA

APELLIDOS Y NOMBRE

***0921*
***9303*

***2198*
***9851*
***1929*
***2401*
***9168*

***9961*
***1444*
***0998*
***0649*

***5951*
***7115*
***5010*
***7454*

***5191*
***2719*
***2115*
***5865*

***5106*
***7394*
***3701*
***0830*

***0686*
***5367*
***5085*
***0227*

***5489*
***5289*
***7178*
***3711*

DNI Ejercicios

   0,000
   0,000

   0,000
   0,000
   0,000
   0,000
   0,000

   0,000
   0,000
   0,000
   0,000

   0,000
   0,000
   0,000
   0,000

   0,000
   0,000
   0,000
   0,000

   0,000
   0,000
   0,000
   0,000

   0,000
   0,000
   0,000
   0,000

   0,000
   0,000
   0,000
   0,000

Concurso Cuerpo auxiliar tributario. Mallorca

LISTA DEFINITIVA VALORACIÓN DE MÉRITOS

  97,000
  91,000

  88,733
  87,750
  87,000
  85,000
  80,500

  80,000
  80,000
  79,750
  79,750

  77,750
  77,500
  77,250
  74,250

  71,100
  64,500
  61,500
  58,250

  54,500
  54,000
  53,000
  48,500

  48,133
  45,000
  45,000
  44,000

  41,000
  39,000
  37,000
  29,467

  97,000
  91,000

  88,733
  87,750
  87,000
  85,000
  80,500

  80,000
  80,000
  79,750
  79,750

  77,750
  77,500
  77,250
  74,250

  71,100
  64,500
  61,500
  58,250

  54,500
  54,000
  53,000
  48,500

  48,133
  45,000
  45,000
  44,000

  41,000
  39,000
  37,000
  29,467

Méritos
Nota
final



Que se publica en la página web oposicions.caib.es y en la sede electrónica de la CAIB, las listas
definitivas de valoración de méritos, por orden de la puntuación que han obtenido las personas
aspirantes, del procedimiento que se detalla a continuación:

Contra este acuerdo del Tribunal, las personas aspirantes pueden interponer un recurso de alzada ante
la consejera de Presidencia y Admistraciones Públicas, en el plazo de un mes a contar desde el día
siguiente al de la publicación de las listas, de acuerdo con lo que disponen los artículos 121 y siguientes,
en relación con el artículo 112 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento administrativo
común de las administraciones públicas.

Concurs Cuerpo auxiliar tributario. MenorcaCUERPO/ESCALA/ESPECIALIDAD:
CONVOCATORIA:
OFERTA:

Palma, 11 de deciembre de 2023 
El presidente / la presidenta El secretario / la secretaria

HAGO CONSTAR:



PUJOLS SARRIAS, ELISENDA
VALLS FORTUNY, CRISTINA

CARDONA SEGUI, MARGARITA
LLOR CARDONA, ERNEST XAVIER
SANZ CARRETERO, ESTHER
MASCARO SINTES, MARIA TERESA
OLIVES TUDURI, MARTINA

SERVERA MOLL, CATERINA
SASTRE FLORIT, CATALINA
EGEA MARTINEZ, ARACELI
GILABERT QUINTAS, ALBERT

APELLIDOS Y NOMBRE

***9156*
***9884*

***9866*
***4020*
***0004*
***0109*
***9439*

***3533*
***9639*
***0465*
***2449*

DNI Ejercicios

   0,000
   0,000

   0,000
   0,000
   0,000
   0,000
   0,000

   0,000
   0,000
   0,000
   0,000

Concurs Cuerpo auxiliar tributario. Menorca

LISTA DEFINITIVA VALORACIÓN DE MÉRITOS

  89,750
  89,750

  62,500
  58,250
  55,300
  55,000
  52,000

  48,000
  42,250
  42,000
  16,600

  89,750
  89,750

  62,500
  58,250
  55,300
  55,000
  52,000

  48,000
  42,250
  42,000
  16,600

Méritos
Nota
final


