

HAGO CONSTAR:

Que se publica en la página web oposicions.caib.es y en la sede electrónica de la CAIB, las listas definitivas de valoración de méritos, por orden de la puntuación que han obtenido las personas aspirantes, del procedimiento que se detalla a continuación:

OFERTA:

CONVOCATORIA:

CUERPO/ESCALA/ESPECIALIDAD: Concurso Cuerpo auxiliar tributario. Eivissa

Contra este acuerdo del Tribunal, las personas aspirantes pueden interponer un recurso de alzada ante la consejera de Presidencia y Admistraciones Públicas, en el plazo de un mes a contar desde el día siguiente al de la publicación de las listas, de acuerdo con lo que disponen los artículos 121 y siguientes, en relación con el artículo 112 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento administrativo común de las administraciones públicas.

Palma, 13 de deciembre de 2023 El presidente / la presidenta

El secretario / la secretaria



LISTA DEFINITIVA VALORACIÓN DE MÉRITOS

Concurso Cuerpo auxiliar tributario. Eivissa

				Nota
DNI	APELLIDOS Y NOMBRE	Ejercicios	Méritos	final
***2482*	BLESA LÓPEZ, MARIA DESAMPARADOS	0,000	73,750	73,750
***4999*	ESCANDELL MORATO, JUAN FRANCISCO	0,000	72,750	72,750
***4472*	HOLGADO CÁRDENAS, JOSEFA	0,000	64,250	64,250
***5738*	RODRIGUEZ CARDOSO, LUZ DOLORES	0,000	63,750	63,750
***4804*	RIERA BONED, CATALINA	0,000	44,000	44,000



HAGO CONSTAR:

Que se publica en la página web oposicions.caib.es y en la sede electrónica de la CAIB, las listas definitivas de valoración de méritos, por orden de la puntuación que han obtenido las personas aspirantes, del procedimiento que se detalla a continuación:

OFERTA:

CONVOCATORIA:

CUERPO/ESCALA/ESPECIALIDAD: Concurso Cuerpo auxiliar tributario. Mallorca

Contra este acuerdo del Tribunal, las personas aspirantes pueden interponer un recurso de alzada ante la consejera de Presidencia y Admistraciones Públicas, en el plazo de un mes a contar desde el día siguiente al de la publicación de las listas, de acuerdo con lo que disponen los artículos 121 y siguientes, en relación con el artículo 112 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento administrativo común de las administraciones públicas.

Palma, 11 de deciembre de 2023 El presidente / la presidenta

El secretario / la secretaria



LISTA DEFINITIVA VALORACIÓN DE MÉRITOS

Concurso Cuerpo auxiliar tributario. Mallorca

DNI	APELLIDOS Y NOMBRE	Ejercicios	Méritos	Nota final
***0921*	BIBILONI VALLCANERAS, MARIA	0,000	97,000	97,000
***9303*	ROMERO PEREZ, FRANCISCO JAVIER	0,000	91,000	91,000
***2198*	SASTRE ROIG, CATALINA MARIA	0,000	88,733	88,733
***9851*	OBRADOR DE AGUILAR, MARÍA SARA	0,000	87,750	87,750
***1929*	PALOU BENITO, M ^a . LUZ	0,000	87,000	87,000
***2401*	DE DIEGO BLANES, MARIA JOSE	0,000	85,000	85,000
***9168*	NAVARRO PEREZ, MARIA DEL CARMEN	0,000	80,500	80,500
***9961*	LOPEZ NOVES, INMACULADA	0,000	80,000	80,000
***1444*	ALOY LLABRES, JOANA	0,000	80,000	80,000
***0998*	MATEU COLL, FRANCISCA	0,000	79,750	79,750
***0649*	OCAÑA SERRANO, SILVIA	0,000	79,750	79,750
***5951*	VELAZQUEZ GARCIA, MARIA DEL SOCORRO	0,000	77,750	77,750
***7115*	BORNE MAS, ANA MARIA	0,000	77,500	77,500
***5010*	BARCELO MAYOL, FRANCINA AINA	0,000	77,250	77,250
***7454*	MARTIN MEDINA, SUSANA	0,000	74,250	74,250
***5191*	MOYA GOMILA, MARGARITA	0,000	71,100	71,100
***2719*	NADAL GORNALS, JOAN	0,000	64,500	64,500
***2115*	FIOL ALZAMORA, MARIA MARGARITA	0,000	61,500	61,500
***5865*	CERVERO DOMENECH, MONICA	0,000	58,250	58,250
***5106*	REY CARRICONDO, ANA	0,000	54,500	54,500
***7394*	RIERA LOPEZ, FRANCISCO JOSE	0,000	54,000	54,000
***3701*	SALVA RUIZ, ANTONIA	0,000	53,000	53,000
***0830*	REYNÉS CORONADO, ELISABET MARIA	0,000	48,500	48,500
***0686*	BAUZA SEGUI, MARGARITA	0,000	48,133	48,133
***5367*	GIL SANCHEZ, ROSA MARIA	0,000	45,000	45,000
***5085*	GÓMEZ CERVANTES, GINÉS	0,000	45,000	45,000
***0227*	MORENO BLANCO, VALENTIN	0,000	44,000	44,000
***5489*	CUEVAS VADELL, PRAXEDES	0,000	41,000	41,000
***5289*	TUR ARQUES, FRANCESCA	0,000	39,000	39,000
***7178*	RETA ZAYAS, MIRIAM SOFIA	0,000	37,000	37,000
***3711*	JAUME ARANDA, ROSA	0,000	29,467	29,467



HAGO CONSTAR:

Que se publica en la página web oposicions.caib.es y en la sede electrónica de la CAIB, las listas definitivas de valoración de méritos, por orden de la puntuación que han obtenido las personas aspirantes, del procedimiento que se detalla a continuación:

OFERTA:

CONVOCATORIA:

CUERPO/ESCALA/ESPECIALIDAD: Concurs Cuerpo auxiliar tributario. Menorca

Contra este acuerdo del Tribunal, las personas aspirantes pueden interponer un recurso de alzada ante la consejera de Presidencia y Admistraciones Públicas, en el plazo de un mes a contar desde el día siguiente al de la publicación de las listas, de acuerdo con lo que disponen los artículos 121 y siguientes, en relación con el artículo 112 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento administrativo común de las administraciones públicas.

Palma, 11 de deciembre de 2023 El presidente / la presidenta

El secretario / la secretaria



B PÚBLIQUES

/ ESCOLA BALEAR
ADMINISTRACIÓ PÚBLICA

LISTA DEFINITIVA VALORACIÓN DE MÉRITOS

Concurs Cuerpo auxiliar tributario. Menorca

				Nota
DNI	APELLIDOS Y NOMBRE	Ejercicios	Méritos	final
***9156*	PUJOLS SARRIAS, ELISENDA	0,000	89,750	89,750
***9884*	VALLS FORTUNY, CRISTINA	0,000	89,750	89,750
***9866*	CARDONA SEGUI, MARGARITA	0,000	62,500	62,500
***4020*	LLOR CARDONA, ERNEST XAVIER	0,000	58,250	58,250
***0004*	SANZ CARRETERO, ESTHER	0,000	55,300	55,300
***0109*	MASCARO SINTES, MARIA TERESA	0,000	55,000	55,000
***9439*	OLIVES TUDURI, MARTINA	0,000	52,000	52,000
***3533*	SERVERA MOLL, CATERINA	0,000	48,000	48,000
***9639*	SASTRE FLORIT, CATALINA	0,000	42,250	42,250
***0465*	EGEA MARTINEZ, ARACELI	0,000	42,000	42,000
***2449*	GILABERT QUINTAS, ALBERT	0,000	16,600	16,600
	***9156* ***9884* ***9866* ***4020* ***0109* ***9439* ***3533* ***9639* ***0465*	***9156* PUJOLS SARRIAS, ELISENDA ***9884* VALLS FORTUNY, CRISTINA ***9866* CARDONA SEGUI, MARGARITA ***4020* LLOR CARDONA, ERNEST XAVIER ***0004* SANZ CARRETERO, ESTHER ***0109* MASCARO SINTES, MARIA TERESA ***9439* OLIVES TUDURI, MARTINA ***3533* SERVERA MOLL, CATERINA ***9639* SASTRE FLORIT, CATALINA ***0465* EGEA MARTINEZ, ARACELI	***9156* PUJOLS SARRIAS, ELISENDA 0,000 ***9884* VALLS FORTUNY, CRISTINA 0,000 ***9866* CARDONA SEGUI, MARGARITA 0,000 ***4020* LLOR CARDONA, ERNEST XAVIER 0,000 ***0004* SANZ CARRETERO, ESTHER 0,000 ***0109* MASCARO SINTES, MARIA TERESA 0,000 ***9439* OLIVES TUDURI, MARTINA 0,000 ***3533* SERVERA MOLL, CATERINA 0,000 ***9639* SASTRE FLORIT, CATALINA 0,000 ***0465* EGEA MARTINEZ, ARACELI 0,000	***9156* PUJOLS SARRIAS, ELISENDA 0,000 89,750 ***9884* VALLS FORTUNY, CRISTINA 0,000 89,750 ***9866* CARDONA SEGUI, MARGARITA 0,000 62,500 ***4020* LLOR CARDONA, ERNEST XAVIER 0,000 58,250 ***0004* SANZ CARRETERO, ESTHER 0,000 55,300 ***0109* MASCARO SINTES, MARIA TERESA 0,000 55,000 ***9439* OLIVES TUDURI, MARTINA 0,000 52,000 ***3533* SERVERA MOLL, CATERINA 0,000 48,000 ***9639* SASTRE FLORIT, CATALINA 0,000 42,250 ***0465* EGEA MARTINEZ, ARACELI 0,000 42,000